Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
www.fau.usp.br - fau@usp.br . Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA NO 15/2019

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Produção

Editorial - STPROED(antigo LPG).

Composição

Prof.' Dr.' Coice de Toledo Sanjar Mazzilli - Coordenadora Didátical

Prof. Dr. Francisco Inácio Scaramelli Homem de Meio - Vice-Coordenador Didáticol

Sr. André Luis Ferreira - Chefe da Seção Técnica de Produção Editoriall

Prof. Dr. José Tavares Correia de Lira - Representante titular do AUHI

Prof.' Dr.' Andrea Buchidid Loewen - Representante suplente do AUHI

Prof.' Dr.' Mana Teresa Kerr Saraiva - Representante titular do AUPI

Prof.' Dr.' Priscila Lena Farias - Representante suplente do AUPI

Prof. Dr. Norberto Corrêa da Silva Moura - Representante titular do AUT;

Prof.' Dr.' Cyntia Santos Malaguti de Sousa - Representante suplente do AUTO

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo, 22 de março de 2019

C ./' Cp"

ANA LUCIXDUÁRTE LANNA
Diretora

/